להגשתו של הליך ערעורי למן המועד בו נערכת המצאה כדין של ההחלטה עליה

מבקשים להשיג, ונפסק בהקשר זה כי "כלל ההמצאה כדין הוא, אפוא, הכלל הנוהג

והמחייב, ועל פיו חייב בעל דין לכלכל את התנהלותו הדיונית" (ראו בש"א 1788/06

קלינגר נ' זקס, פסקה 6 (13.11.2007) (להלן: עניין זקס) וראו לשון הוראת תקנה 402

סיפה לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984). עוד נקבע בפסיקה כי רק "במצבים

חריגים וקיצוניים" בהם מוכח כי "חובת תום הלב הדיונית מחייבת בעל דין לנקיטת

צעד דיוני על פי ידיעתו, גם בלא שקיבל המצאה כדין של הפסק" יש למנות את הימים

הנתונים להגשת הליך ערעורי על החלטה למן מועד הידיעה עליה, ולא למן מועד

ההמצאה כדין (ראו: עניין זקס, פסקה 7.